

Dartsel, 30 kapsułek

Nasza cena: 20,20 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	PHARMACY LABORATORIES POLSKA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Dartsel Synbiotyk to połączenie probiotyku i prebiotyku w jednej kapsułce

Dartsel to suplement diety opracowany w formie synbiotyku przeznaczonego dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia. Składniki zawarte w preparacie pomagają utrzymać równowagę mikroflory układu pokarmowego.

Połączenie prebiotyku z probiotykiem.

Odpowiedni dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia.

Fruktooligosacharydy są pożywką dla bakterii i usprawniają proces kolonizacji jelit.

Żywe kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* LRa 05 wspierają leczenie infekcji żołądkowo-jelitowych.

Naturalny skład.

Rewolucyjna formuła stanowi kompozycję probiotycznych szczepów bakterii oraz pożywki dla nich, czyli prebiotyku. Prebiotyki zwiększają przeżywalność probiotyków, a przy tym stymulują je do prawidłowego wzrostu oraz namnażania. W rezultacie składniki te przyczyniają się do poprawy stanu zdrowia człowieka.

Funkcję probiotyku w suplemencie diety Dartsel pełnią żywe kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* LRa 05, które są liofilizowane i trzykrotnie mikrokapsułkowane, co zwiększa ich żywotność. Bakterie te, określane jako LGG, wykazują skuteczność w zapobieganiu bieguncie związanej z przyjmowaną antybiotykiem i wspomagają leczenie zakażenia bakterią *Helicobacter pylori*. Prebiotykiem w preparacie Dartsel są fruktooligosacharydy, które stymulują namnażanie dobrych bakterii i hamują rozwój patogennej mikroflory jelitowej.

SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), Lactobacillus LRa 05, fruktooligosacharydy, substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu) składniki kapsułki: HPMC (hydroksypropylometylkoeluloza), woda, stabilizator (guma gellana), barwnik (tlenek cynku).

Składnik	Zawartość w 2 kapsułkach
Lactobacillus rhamnosus LRa 05	14 x 10 ⁹ CFU*
Fruktooligosacharydy	60 mg

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

1 kapsułka dziennie.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

PRODUCENT

Pharmacy Laboratories

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.